

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul Licitatiei Publice: ocds-b3wdp1-MD-1614244019941 _din 11.03.2021	Data: 11.03.2021	
Denumirea : IMSP SCBI Toma Ciorba	Lot:1-10	

Lotul 1

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	unitatea de masura
1	Amestec uscat(35-40kg)	5000	1,63	1,95	8125,00	9750,00	kg
2	Betonocontact solutie (10l)	30	233,33	280	7000,00	8400,00	buc
3	Cornier alumin (1-2,5)	50	5,17	6,2	258,33	310,00	buc
4	Hirtie abrazivaN120	3	75,00	90	225,00	270,00	m2
5	Hirtie abrazivaN240	3	75,00	90	225,00	270,00	m2
6	Hirtie abrazivaN400	4	75,00	90	300,00	360,00	m2
7	Vopsea fasad exterior 14kg	200	23,50	28,2	4700,00	5640,00	kg
8	Vopsea email alba lucioasa(2,5-2,7Kg)	120	28,33	34	3400,00	4080,00	kg
9	Vopsea email rosie lucioasa(2,5Kg)	15	28,33	34	425,00	510,00	kg
10	Vopsea email verde lucioasa(2,5Kg)	15	28,33	34	425,00	510,00	kg
11	Vopsea email albastra lucioasa(2,5Kg)	15	28,33	34	425,00	510,00	kg
12	Vopsea email cafenie lucioasa(2,5Kg)	30	28,33	34	850,00	1020,00	kg
13	Chit pt finisarea peretilor int,exter/	600	3,00	3,6	1800,00	2160,00	kg
14	Diluant(0,9l)	40	22,50	27	900,00	1080,00	buc
15	Olifa(5l)	50	32,50	39	1625,00	1950,00	l
16	Berzir(0,9l)	25	31,67	38	791,67	950,00	buc
	Total				31475	37770	

Lotul 2

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	unitatea de masura
1	Ciment M400(30-40 kg)	2000	1,55	1,86	3100,00	3720,00	kg
2	Nisip cernut spalat(Cobusca)	10	266,67	320	2666,67	3200,00	tone
3	Pietris fractia marunta	20	316,67	380	6333,33	7600,00	tone
	Total				12100	14520	

Lotul 3

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	unitatea de masura
1	Linoleum semiindustrial,lat 3,5m de 3mm, cafeniu deschis cu desen "laminat"	90	125	104,17	9375,00	11250,00	m2

Lotul 4

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	unitatea de masura
1	Teracota perete 20*40cm	110	120	100,00	11000,00	13200,00	m2
2	Teracota podea 30*30(deschisa mata)	60	98	81,67	4900,00	5880,00	m2
3	Clei adeziv pt teracota(20-25kg)	1000	2,4	2,00	2000,00	2400,00	kg
4	Fuga alba (3kg)	50	21	17,50	875,00	1050,00	kg
	Total				18775	22530	

Lotul 5

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	unitatea de masura
1	Amestecator-dus cu stijca cu gusac lung	30	240	200,00	6000,00	7200,00	buc
2	Amestecator dus fara stijca cu dus stationar	10	300	250,00	2500,00	3000,00	buc
3	Amestecator pe perete cu caseta de farfor	40	315	262,50	10500,00	12600,00	buc
4	Amestecator pt lavoar cu gusac mijlociu cu caseta farfor(iolocika)	50	240	200,00	10000,00	12000,00	buc
5	Armatura pt rezervor(WC)	80	120	100,00	8000,00	9600,00	buc
6	Furtun armat l-30cm pt amestecator tip nou	20	30	25,00	500,00	600,00	buc
7	Furtun armat l-40cm pt amestecator tip nou	20	40	33,33	666,67	800,00	buc
8	Lavuar cu postament alba	10	790	658,33	6583,33	7900,00	buc
9	Piesa caseta pt amestecator lavuarN40,(farfor)	50	45	37,50	1875,00	2250,00	buc
10	Robinet pt rezervoar unitaz	50	90	75,00	3750,00	4500,00	buc
11	Robinet1/2 alama /fluture	50	38	31,67	1583,33	1900,00	buc
12	Robinet cu bila PPR20	20	25	20,83	416,67	500,00	buc
13	Robinet cu bila PPR 25	20	35	29,17	583,33	700,00	buc
14	Robinet cu bila d40	30	55	45,83	1375,00	1650,00	buc
15	Robinet d32	30	45	37,50	1125,00	1350,00	buc

16	Saiba zincata pt metal M-8(8,4*16*1,6) cutia 4kg	1	400	333,33	333,33	400,00	buc
17	Saiba zincata pt metal M-10(10,5*20*2) cutia 4kg	1	400	333,33	333,33	400,00	buc
18	Buxa pt amestecator	200	30	25,00	5000,00	6000,00	buc
	Total				61125	73350	

Lotul 6

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	unitatea de masura
1	Disc abraziv pt taiat metal N125*1,2*22	120	6	5,00	600,00	720,00	buc
2	Disc abraziv pt taiat piatra N125*2*22	20	8	6,67	133,33	160,00	buc
3	Disc abraziv pt taiat metal N180*1,5*22	60	10	8,33	500,00	600,00	buc
4	Surub d 3,5*55mm(pt constructii din lemn)	2000	0,6	0,50	1000,00	1200,00	buc
5	Burghiu metal d3-d10 cu jumatati(a cite3)	39	15	12,50	487,50	585,00	buc
6	Teava PP d40/1000	80	20,5	17,08	1366,67	1640,00	m
7	Foaie polycarbonat 6000*6*2100	2	1560	1300,00	2600,00	3120,00	buc
8	Foaie polycarbonat 6000*8*2100	2	2070	1725,00	3450,00	4140,00	buc
9	Foaie polycarbonat 2050*3*3050	2	534	445,00	890,00	1068,00	buc
	Total				11027,50	13233	

Lotul 7

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret cu TVA	Pret fara TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	unitatea de masura
1	clei PVA 5l	10	120	100,00	1000,00	1200,00	buc
2	Spuma pt constructie (doze 700ml), manual	45	65	54,17	2437,50	2925,00	buc
3	Grilaj ventilare 20*30mm	10	72	60,00	600,00	720,00	buc
4	Silicon sanitar ermetic incolor 280GR	50	60	50,00	2500,00	3000,00	buc
5	Silicon spray 0,3l	10	75	62,50	625,00	750,00	buc
6	Leat 50*50	275	18	15,00	4125,00	4950,00	m/l
7	Scindura 200*25	6	148	123,33	740,00	888,00	m/l
8	Cuie pt foi ardezie	20	24	20,00	400,00	480,00	kg
	Total				12427,50	14913	

Lotul 8

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	unitatea de masura
1	Beton marca 400 cu pompa	25	1625,00	1950	40625,00	48750,00	m3
2	Armatura d8	200	16,67	20	3333,33	4000,00	kg
3	Armatura d 10	200	16,67	20	3333,33	4000,00	kg
4	Sirma pt legat armatura 1,2mm	10	20,83	25	208,33	250,00	kg
	Total				47500	57000	

Lotul 9

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	unitatea de masura
1	Placa OSB d 12 (2500*1250* 12mm)	10	233,33	280	2333,33	2800,00	buc
2	Placa OSB d 10 (2500*1250* 10mm)	20	200,00	240	4000,00	4800,00	buc
3	Placa OSB d 8 (2500*1250* 8mm)	20	181,67	218	3633,33	4360,00	buc
4	Foiae ghips-carton (2500*1200* 9,5mm)	10	70,83	85	708,33	850,00	buc
5	Foiae ghips-carton (2500*1200* 12,5mm)	10	80,00	96	800,00	960,00	buc
6	Plasa sudata zincata in rulou pt gard(25*50*1)	100	5,00	6	500,00	600,00	m2
	Total				11975	14370	

Lotul 10

Nr d/o	DENUMIRE	Cantitatea	Pret fara TVA	Pret cu TVA	Suma totala fara TVA	Suma cu TVA	unitatea de masura
1	Indoitor de tevi,d20,d40	1	541,67	650	541,67	650,00	buc
2	Masina gaurit cu acumulator	1	1550,00	1860	1550,00	1860,00	buc
3	Pistol de pulverizat c/rezerv.superior 100ml	2	200,00	240	400,00	480,00	buc
4	Cheie frabceza #36	1	200,00	240	200,00	240,00	buc
5	Surubelnita cu acumulator	1	541,67	650	541,67	650,00	buc
6	Menghina	1	541,67	650	541,67	650,00	buc
	Total				3775	4530	

BOLGARI ANDREI. În calitate de: Administrator

Ofertantul:SRL VERMILION

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data: 11.03.2021

Achizitii de mica valoare nr. **ocds-b3wdp1-MD-1614244019941**

Către: IMSP SCBI Toma Ciorba

SRL VERMILION declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de licitație, inclusiv modificările.

b) SRL VERMILION se angajează să furnizeze, în conformitate cu documentele de licitație și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și de formare a prețurilor, următoarele bunuri și/sau servicii materiale electrice

c) Prețul total al ofertei constituie:

lotul 1

31475 lei 00 bani FARA TVA

37770 lei 00 bani cu TVA

lotul 2

12100 lei 00 bani FARA TVA

14520 lei 00 bani cu TVA

lotul 3

9375 lei 00 bani FARA TVA

11250 lei 00 bani cu TVA

lotul 4

18775 lei 50 bani FARA TVA

22530 lei 00 bani cu TVA

lotul 5

61125 lei 00 bani FARA TVA

73350 lei 00 bani cu TVA

lotul 6

11027 lei 50 bani FARA TVA

13233 lei 00 bani cu TVA

lotul 7

12427 lei 50 bani FARA TVA

14913 lei 00 bani cu TVA

lotul 8

47500 lei 00 bani FARA TVA

57000 lei 00 bani cu TVA

lotul 9

11975 lei 00 bani FARA TVA

14370 lei 00 bani cu TVA

lotul 10

3775 lei 00 bani FARA TVA

4530 lei 00 bani cu TVA

d) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp specificată în instrucțiunile pentru ofertanți, punctul IPO17.1, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu punctul IPO22.1, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

e) În cazul acceptării prezentei oferte, SRL VERMILION se angajează să obțină o Garanție de bună execuție în conformitate cu punctul IPO42, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

f) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO4.4.

g) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice, în conformitate cu punctul IPO4.5.

Semnat: _____

Nume: *Bolgari Andrei*

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „VERMILION”

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

Specificații tehnice (F4.1)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 3, 4, 5, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 6, 8]

Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1614244019941 _din 11.03.2021
Denumirea procedurii de achiziție: Achiziție de valoare mică IMSP SCBI Toma Ciorba

Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Modelul articolului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde de referință
1	2	3	4	5	6	7	8
	Bunuri/servicii						
1	Amestec uscat(35-40kg)		md	euro as	Amestec uscat(35-40kg)	Amestec uscat(35-40kg)	
2	Betonocontact solutie (10l)		md	cheton	Betonocontact solutie (10l)	Betonocontact solutie (10l)	
3	Cornier alumin (1-2,5)		md	giramondo	Cornier alumin (1-2,5)	Cornier alumin (1-2,5)	
4	Hirtie abrazivaN120		pol	lider	Hirtie abrazivaN120	Hirtie abrazivaN120	
5	Hirtie abrazivaN240		pol	lider	Hirtie abrazivaN240	Hirtie abrazivaN240	
6	Hirtie abrazivaN400		pol	lider	Hirtie abrazivaN400	Hirtie abrazivaN400	
7	Vopsea fasad exterior 14kg		md	cheton	Vopsea fasad exterior 14kg	Vopsea fasad exterior 14kg	
8	Vopsea email alba lucioasa(2,5-2,7Kg)		md	cheton	Vopsea email alba lucioasa(2,5-2,7Kg)	Vopsea email alba lucioasa(2,5-2,7Kg)	
9	Vopsea email rosie lucioasa(2,5Kg)		md	cheton	Vopsea email rosie lucioasa(2,5Kg)	Vopsea email rosie lucioasa(2,5Kg)	
10	Vopsea email verde lucioasa(2,5Kg)		md	cheton	Vopsea email verde lucioasa(2,5Kg)	Vopsea email verde lucioasa(2,5Kg)	

11	Vopsea email albastra lucioasa(2,5Kg)		md	cheton	Vopsea email albastra lucioasa(2,5Kg)	Vopsea email albastra lucioasa(2,5Kg)	
12	Vopsea email cafenie lucioasa(2,5Kg)		md	cheton	Vopsea email cafenie lucioasa(2,5Kg)	Vopsea email cafenie lucioasa(2,5Kg)	
13	Chit pt finisarea peretilor int,exter/		md	supraten	Chit pt finisarea peretilor int,exter/	Chit pt finisarea peretilor int,exter/	
15	Diluant(0,9l)		md	cheton	Diluant(0,9l)	Diluant(0,9l)	
16	Olifa(5l)		md	cheton	Olifa(5l)	Olifa(5l)	
17	Berzir(0,9l)		md	cheton	Berzir(0,9l)	Berzir(0,9l)	
18	Ciment M400(30-40 kg)		md	rezina	Ciment M400(30-40 kg)	Ciment M400(30-40 kg)	
20	Nisip cernut spalat(Cobusca)		md	cobusca	Nisip cernut spalat(Cobusca)	Nisip cernut spalat(Cobusca)	
21	Pietris fractia marunta		md	cobusca	Pietris fractia marunta	Pietris fractia marunta	
22	Linoleum semiindustrial,lat 3,5m de 3mm, cafeniu deschis cu desen "laminat"		serb	tarket	Linoleum semiindustrial,lat 3,5m de 3mm, cafeniu deschis cu desen "laminat"	Linoleum semiindustrial,lat 3,5m de 3mm, cafeniu deschis cu desen "laminat"	
24	Teracota perete 20*40cm		ukr	cersanit	Teracota perete 20*40cm	Teracota perete 20*40cm	
25	Teracota podea 30*30(deschisa mata)		ukr	cersanit	Teracota podea 30*30(deschisa mata)	Teracota podea 30*30(deschisa mata)	
26	Clei adeziv pt teracota(20-25kg)		md	aanserglob	Clei adeziv pt teracota(20-25kg)	Clei adeziv pt teracota(20-25kg)	
27	Fuga alba (3kg)		md	supraten	Fuga alba (3kg)	Fuga alba (3kg)	
28	Amestecator-dus cu stijca cu gusac lung		rus	rosinka	Amestecator-dus cu stijca cu gusac lung	Amestecator-dus cu stijca cu gusac lung	
29	Amestecator dus fara stijca cu dus stationar		rus	rosinka	Amestecator dus fara stijca cu dus stationar	Amestecator dus fara stijca cu dus stationar	
30	Amestecator pe perete cu caseta de farfor		rus	rosinka	Amestecator pe perete cu caseta de farfor	Amestecator pe perete cu caseta de farfor	
32	Amestecator pt lavoar cu gusac mijlociu cu caseta farfor(iolocika)		rus	rosinka	Amestecator pt lavoar cu gusac mijlociu cu caseta farfor(iolocika)	Amestecator pt lavoar cu gusac mijlociu cu caseta farfor(iolocika)	
33	Armatura pt rezervor(WC)		rus	rosinka	Armatura pt rezervor(WC)	Armatura pt rezervor(WC)	
35	Furtun armat l-30cm pt amestecator tip nou		rus	rosinka	Furtun armat l-30cm pt amestecator tip nou	Furtun armat l-30cm pt amestecator tip nou	
37	Furtun armat l-40cm pt amestecator tip nou		rus	rosinka	Furtun armat l-40cm pt amestecator tip nou	Furtun armat l-40cm pt amestecator tip nou	

39	Lavuar cu postament alba		ukr	cersanit	Lavuar cu postament alba	Lavuar cu postament alba	
40	Piesa caseta pt amestecator lavuarN40,(farfor)		rus	rosinka	Piesa caseta pt amestecator lavuarN40,(farfor)	Piesa caseta pt amestecator lavuarN40,(farfor)	
41	Robinet pt rezervoar unitaz		rus	rosinka	Robinet pt rezervoar unitaz	Robinet pt rezervoar unitaz	
42	Robinet1/2 alama /fluture		china	uniplast	Robinet1/2 alama /fluture	Robinet1/2 alama /fluture	
43	Robinet cu bila PPR20		china	uniplast	Robinet cu bila PPR20	Robinet cu bila PPR20	
44	Robinet cu bila PPR 25		china	uniplast	Robinet cu bila PPR 25	Robinet cu bila PPR 25	
45	Robinet cu bila d40		china	uniplast	Robinet cu bila d40	Robinet cu bila d40	
46	Robinet d32		china	uniplast	Robinet d32	Robinet d32	
47	Saiba zincata pt metal M-8(8,4*16*1,6)cutia 4kg		pol	lider	Saiba zincata pt metal M-8(8,4*16*1,6)cutia 4kg	Saiba zincata pt metal M-8(8,4*16*1,6)cutia 4kg	
48	Saiba zincata pt metal M-10(10,5*20*2)cutia 4kg		pol	lider	Saiba zincata pt metal M-10(10,5*20*2)cutia 4kg	Saiba zincata pt metal M-10(10,5*20*2)cutia 4kg	
49	Buxa pt amestecator		rus	cersanit	Buxa pt amestecator	Buxa pt amestecator	
50	Disc abraziv pt taiat metal N125*1,2*22		rus	luga	Disc abraziv pt taiat metal N125*1,2*22	Disc abraziv pt taiat metal N125*1,2*22	
51	Disc abraziv pt taiat piatra N125*2*22		rus	luga	Disc abraziv pt taiat piatra N125*2*22	Disc abraziv pt taiat piatra N125*2*22	
52	Disc abraziv pt taiat metal N180*1,5*22		rus	luga	Disc abraziv pt taiat metal N180*1,5*22	Disc abraziv pt taiat metal N180*1,5*22	
53	Surub d 3,5*55mm(pt constructii din lemn)		pol	lider	Surub d 3,5*55mm(pt constructii din lemn)	Surub d 3,5*55mm(pt constructii din lemn)	
54	Burghiu metal d3-d10 cu jumatati(a cite3)		china	sthor	Burghiu metal d3-d10 cu jumatati(a cite3)	Burghiu metal d3-d10 cu jumatati(a cite3)	
55	Teava PP d40/1000		md	uniplast	Teava PP d40/1000	Teava PP d40/1000	
56	Foaie policarbonat 6000*6*2100		china	policarbon	Foaie policarbonat 6000*6*2100	Foaie policarbonat 6000*6*2100	
57	Foaie policarbonat 6000*8*2100		china	policarbon	Foaie policarbonat 6000*8*2100	Foaie policarbonat 6000*8*2100	
58	Foaie policarbonat 2050*3*3050		china	policarbon	Foaie policarbonat 2050*3*3050	Foaie policarbonat 2050*3*3050	
59	clei PVA 5l		md	cheton	clei PVA 5l	clei PVA 5l	
60	Spuma pt constructie (doze 700ml), manual		tur	abc	Spuma pt constructie (doze 700ml), manual	Spuma pt constructie (doze 700ml), manual	

61	Grilaj ventilare 20*30mm		pol	lider	Grilaj ventilare 20*30mm	Grilaj ventilare 20*30mm	
62	Silicon sanitar ermetic incolor 280GR		turc	ABC	Silicon sanitar ermetic incolor 280GR	Silicon sanitar ermetic incolor 280GR	
63	Silicon spray 0,3l		tur	ABC	Silicon spray 0,3l	Silicon spray 0,3l	
64	Leat 50*50		md	MIF	Leat 50*50	Leat 50*50	
65	Scindura 200*25		md	MIF	Scindura 200*25	Scindura 200*25	
66	Cuie pt foi ardezie		ukr	madeco	Cuie pt foi ardezie	Cuie pt foi ardezie	
67	Beton marca 400 cu pompa		md	Marstel	Beton marca 400 cu pompa	Beton marca 400 cu pompa	
68	Armatura d8		ukr	bimetcom	Armatura d8	Armatura d8	
69	Armatura d 10		ukr	bimetcom	Armatura d 10	Armatura d 10	
70	Sirma pt legat armatura 1,2mm		ukr	bimetcom	Sirma pt legat armatura 1,2mm	Sirma pt legat armatura 1,2mm	
71	Placa OSB d 12 (2500*1250*12mm)		rus	Lemncomert	Placa OSB d 12 (2500*1250*12mm)	Placa OSB d 12 (2500*1250*12mm)	
72	Placa OSB d 10 (2500*1250*10mm)		rus	Lemncomert	Placa OSB d 10 (2500*1250*10mm)	Placa OSB d 10 (2500*1250*10mm)	
73	Placa OSB d 8 (2500*1250*8mm)		rus	Lemncomert	Placa OSB d 8 (2500*1250*8mm)	Placa OSB d 8 (2500*1250*8mm)	
74	Foiae ghips-carton (2500*1200*9,5mm)		md	knauf	Foiae ghips-carton (2500*1200*9,5mm)	Foiae ghips-carton (2500*1200*9,5mm)	
75	Foiae ghips-carton (2500*1200*12,5mm)		ro	rigips	Foiae ghips-carton (2500*1200*12,5mm)	Foiae ghips-carton (2500*1200*12,5mm)	
76	Plasa sudata zincata in rulou pt gard(25*50*1)		md	rultehcom	Plasa sudata zincata in rulou pt gard(25*50*1)	Plasa sudata zincata in rulou pt gard(25*50*1)	
77	Indoitor de tevi,d20,d40		china	vorel	Indoitor de tevi,d20,d40	Indoitor de tevi,d20,d40	
78	Masina gaurit cu acumulator		china	sthor	Masina gaurit cu acumulator	Masina gaurit cu acumulator	
79	Pistol de pulverizat c/rezerv.superior 100ml		china	sthor	Pistol de pulverizat c/rezerv.superior 100ml	Pistol de pulverizat c/rezerv.superior 100ml	
80	Cheie frabceza #36		china	sthor	Cheie frabceza #36	Cheie frabceza #36	
81	Surubelnita cu acumulator		china	sthor	Surubelnita cu acumulator	Surubelnita cu acumulator	
82	Menghina		china	sthor	Menghina	Menghina	

Nume: *Bolgari Andrei*

În calitate de: Administrator

Ofertantul: SRL „VERMILION”

Adresa: mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072

FORMULAR INFORMATIV DESPRE OFERTANT (F3.3)

Data: 11.03.2021

Licitatie deschisa nr. **ocds-b3wdp1-MD-1614244019941**

A. Ofertanți individuali

1. Informații generale		
1.1.	Numele juridic al ofertantului	SRL VERMILION
1.2.	Adresa juridică a ofertantului în țara înregistrării	Mun.Chisinau str.Independentei, 30 of.61 MD-2072 tel.079106465, 069106465 fax. 022-56-17-89 srl_vermilion@mail.ru
1.3.	Statutul juridic al ofertantului	--
	Proprietate	Privata
	Formă de organizare juridică	Societate cu Raspundere Limitata
	Altele	---
1.4.	Anul înregistrării ofertantului	2008
1.5.	Statutul de afaceri al ofertantului	--
	Producător	--
	Agent local/Distribuitor al producătorului străin	da
	Intermediar	da
	Companie de antrepozit	da
	Altele	---
1.6.	Informația despre reprezentantul autorizat al ofertantului	--
	Numele	--
	Locul de muncă și funcția	--
	Adresa	--
	Telefon / Fax	--
	E-mail	--
1.7.	Numărul de înregistrare pentru TVA	0306338
2.1.	Numărul de ani de experiență generală a ofertantului în livrări de bunuri și servicii	11 ani
2.1.	Numărul de ani de experiență specifică a ofertantului în livrarea/prestarea bunurilor și/sau serviciilor similare	11 ani
2.6	Livrări majore de bunuri similare pe parcursul ultimilor 3 ani de activitate. Indicați detaliile livrărilor respective, inclusiv cele în proces de efectuare sau abia angajate, sau așteptate, cu datele preconizate de livrare	Aproximativ 1.000.000. lei fara TVA

Administrator SRL Vermilion

BOLGARI Andrei